

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JEA Juelsminde ApS

Myntevej 35

8722 Hedensted

CVR-nr. 36 40 95 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

Jørgen Erik Arens
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEA Juelsminde ApS
Myntevej 35
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 40 95 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Erik Arens

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.186.676, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.897.791.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(15.229)	(14.085)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.300.000	1.000.000
Finansielle indtægter	2,3	61.407	181.394
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(159.345)</u>	<u>(85.402)</u>
Resultat før skat		3.186.833	1.081.907
Skat af årets resultat	5	<u>(157)</u>	<u>(18.268)</u>
Årets resultat		<u>3.186.676</u>	<u>1.063.639</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(813.324)</u>	<u>(436.361)</u>
		<u>3.186.676</u>	<u>1.063.639</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	5.154.500	5.154.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.154.500</u>	<u>5.154.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.154.500</u>	<u>5.154.500</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.734.976
Selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>1.734.976</u>
Værdipapirer	2	1.035.418	591.126
Værdipapirer		<u>1.035.418</u>	<u>591.126</u>
Likvide beholdninger		<u>11</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.041.429</u>	<u>2.326.102</u>
Aktiver i alt		<u>6.195.929</u>	<u>7.480.602</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		154.184	154.184
Overført resultat		4.743.607	5.556.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		<u>5.897.791</u>	<u>7.211.116</u>
Kreditinstitutter		293.138	258.510
Selskabsskat		0	5.976
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.138</u>	<u>269.486</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>298.138</u>	<u>269.486</u>
Passiver i alt		<u>6.195.929</u>	<u>7.480.602</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	154.184	5.556.931	1.500.000	0	7.211.115
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(3.000.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	(813.324)	1.000.000	3.000.000	3.186.676
Egenkapital 31. december 2021	154.184	4.743.607	1.000.000	0	5.897.791

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Udbytte	3.300.000	1.000.000
	3.300.000	1.000.000
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	591.126	5.324.753
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(35.281)	(14.367)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.035.418	591.126
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	66.730
Andre finansielle indtægter	61.407	114.664
	61.407	181.394
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.345	85.402
	159.345	85.402

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	158	18.270
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	(2)
	157	18.268
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	5.154.500	154.500
Tilgang i årets løb	0	5.000.000
Kostpris 31. december 2021	5.154.500	5.154.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.154.500	5.154.500

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33,33 %